
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII COPIA 
 
                  

                                                                                                                                            

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    77  DDEELL    1155//0022//22001111  
 

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento bollo auto per veicoli di proprietà del Comune 

di Poncarale - anno 2011 

 

L'anno duemilaundici, il giorno quindici del mese di febbraio. 

 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  FFIINNAANNZZIIAARRIIOO  
 

Premesso la necessità di provvedere al rinnovo del pagamento del bollo auto dei veicoli di 

proprietà del Comune per l’anno 2011; 

 

Precisati i dati tecnici dei veicoli: 

Autovettura Fiat Fiorino Qubo immatricolazione 30.03.2010  Targa EC709EE 

Scuolabus handicappati  immatricolazione 27/07/2001 Targa BV363DY 

Scuolabus Iveco 65c/E4  immatricolazione 03/02/2010 Targa EB120NC 

Auvettura Fiat Punto   immatricolazione 29.03.2010  Targa EC171EE 

Fiat Stylo 1.9 jtd   immatricolazione 12/2004  Targa CR886HK 

Piaggio Porter (autocarro)  immatricolazione 03/2005  Targa CT816CZ 

 

Visto che l’importo complessivo da pagare per il bollo auto dei veicoli sopra richiamati è pari a € 

808,85 per ciascun anno ed è così ripartito: 

 

Autovettura Qubo           previsti  € 160,00 scadenza bollo 30/04/2011  

Scuolabus handicappati    € 179,20 scadenza bollo 31/04/2011 

Scuolabus       € 382,20 scadenza bollo 31/01/2011 

Auvettura Fiat Punto     € 147,06 scadenza bollo 28/02/2011 

Fiat Stylo 1.9 jtd    €   36,55 scadenza bollo 02/01/2008  

Piaggio Porter      €   31,95 scadenza bollo 28/02/2011 

 

DETERMINA 
 

1) di impegnare la spesa di € 936,96 per il pagamento del bollo auto dei veicoli di proprietà del 

Comune; 

 

2) di imputare la spesa sopracitata all'Intervento 1010807.1 “Altri servizi generali imposte e 

tasse” del bilancio 2011, che presenta la necessaria disponibilità; 

 

Poncarale, lì  15/02/2011 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  15/02/2011 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 15/02/2011  Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari  

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  15/02/2011    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


